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Ponad dwie dekady temu, z inicjatywy
prezesa Społecznego Stowarzyszenia
Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski - Sta-
nisława Kryszczuka - władze powiatu leg-
nickiego podjęły decyzję o uruchomieniu
w Chojnowie Warsztatu Terapii Zajęcio-
wej. Znaleziono lokalizację, znaleziono
środki i po remoncie obiektu przy ul. Ko-
lejowej oficjalnie otwarto Warsztat. Po-
czątki były trudne. Ówczesny starosta leg-
nicki Mieczysław Kasprzak i pierwszy
kierownik chojnowskiego WTZ Andrzej
Pyrz osobiście zachęcali rodziny do ko-
rzystania z oferty. W tamtym czasie nie-
łatwo było przekonać rodziców, by ich
pociecha wyszła z bezpiecznych czterech
ścian swojego domu, by przekazać swoje
dorosłe dziecko z niepełnosprawnością
pod opiekę obcych osób, by brało udział 
w społeczno-zawodowej terapii. Patrząc 
z perspektywy czasu nikt dzisiaj nie za-
przeczy, że idea była ze wszech miar tra-
fiona.
O genezie i rozwoju chojnowskiego WTZ
mówiły ze sceny moksirowskiej sali wido-
wiskowej osoby najbardziej zaangażo-
wane - wspomniani Stanisław Kryszczuk,
Mieczysław Kasprzak, Andrzej Pyrz oraz
obecna kierownik Warsztatu Alina Wierz-
bicka.
- 29 grudnia w roku 2003 miały miejsce
pierwsze zajęcia dla 20 uczestników -
mówiła w swoim wystąpieniu pani kie-
rownik. - Dziś WTZ liczy 30 uczestników,
którzy pracują z terapeutami w sześciu
pracowniach, korzystają ze wsparcia fizjo-
terapeuty i psychologa. Biorą udział 
w licznych przedsięwzięciach, pokonują
strach, ograniczenia i wciąż się rozwijają,
uczęszczają na praktyki, znajdują też
zatrudnienie. Z tej właśnie samodzielności
jesteśmy najbardziej dumni. Przez lata
wydarzyło się bardzo wiele. Liczne wy-
jazdy po Polsce, a także wyjazdy zagra-
niczne, wiele warsztatów, udział w wielu
projektach... Towarzyszyła nam radość,
przyjaźń, miłość, mamy też jedno mał-
żeństwo.

Co działo się przez te dwadzieścia lat 
w WTZ, czym zajmowali się uczestnicy 
i ich terapeuci doskonale zilustrowała przy-
gotowana prezentacja medialna. Dziesiątki
wyświetlanych na dużym ekranie zdjęć.
Na nich szczęśliwi warsztatowicze - na wy-
cieczkach, turniejach sportowych, spot-
kaniach integracyjnych, konkursach plas-
tycznych, wokalnych, tanecznych, teatral-
nych... Na każdym ujęciu uśmiechnięte,
szczęśliwe twarze... ich wyraz był wymow-
nym i jednoznacznym komentarzem.
Salę kinową domu kultury wypełniło tego
dnia liczne grono życzliwych „wuteze-
towi” osób. Władze powiatu, miasta 
i gminy, przedstawiciele chojnowskich
parafii, jednostek kultury, oświaty, zdro-
wia, zaprzyjaźnionych placówek skupiają-
cych osoby niepełnosprawne, wieloletni
sponsorzy i sympatycy chojnowskiego
WTZ. Długa lista przychylnych osób, któ-
rym społeczność WTZ serdecznie dzię-
kowała obdarowując pamiątkowymi sta-
tuetkami i własnoręcznie wykonanymi
wyrobami rękodzielniczymi. 
Popłynęły łzy wzruszenia, a głos pani kie-
rownik drżał lekko, kiedy dziękowała swo-
jej wspaniałej i oddanej, jak podkreślała,
kadrze. 
Potem było moc gratulacji, życzeń i kolej-
nych podziękowań od gości dla jubilatów.
O doskonałej współpracy i wadze działal-
ności WTZ mówił burmistrz Jan Serkies.
Zapewnił także, że samorząd jest w trak-
cie procedur zmierzających do znaczącej
poprawy warunków funkcjonowania choj-
nowskiego WTZ i przeniesienia placówki
do budynku po byłej Szkole Podstawowej
nr 3 przy ul. Kościuszki.  
Starosta legnicki Adam Babuśka i wices-
tarosta Janina Mazur. wspomnieli nato-
miast o uruchomionym niedawno w Leg-
nickim Polu Zakładzie Aktywności Zawo-
dowej, który stanowi zwieńczenie całego
systemu pomocy osobom niepełnosprawnym
w powiecie legnickim.

Wielką wdzięczność okazali też tego dnia
rodzice uczestników - poruszające podzię-
kowania i symboliczny bukiet kwiatów
były ujmującym dopełnieniem tej części
uroczystości.
Na scenę ponownie wyszli uczestnicy WTZ.
Zabawną rymowanką przedstawili działal-
ność warsztatowych pracowni, a w krót-
kiej inscenizacji własną o nich opinię. Pub-
liczność gromkimi oklaskami wyraziła
uznanie dla poczucia humoru i odwagi
występujących.
Jubileusz WTZ przeszedł do historii. 
W pamięci pozostaną emocje tego dnia,
serdeczne rozmowy podczas wspaniałego
poczęstunku przygotowanego przez ucz-
niów klasy gastronomicznej PZS i wszech-
obecna serdeczność.
Gratulujemy i dołączamy do wszystkich
wypowiedzianych tego dnia życzeń!

eg

20.lecie WTZ
Pięknym Polonezem 15 marca społeczność chojnowskiego Warsztatu Terapii Za-
jęciowej rozpoczęła uroczystość obchodów 20.lecia działalności. Kadra i uczestnicy
wytwornie przywitali przybyłych na Jubileusz gości.
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W niedzielny poranek 10 marca, Hala
Sportowa PZS przy ul. Matejki zamie-
niła się w arenę intensywnej rywalizacji,
pasji i wzajemnej współpracy podczas 
I Regionalnych Halowych Młodzieżo-
wych Zawodów Sportowo-Pożarniczych.
Organizatorem wydarzenia był Zarząd
Oddziału Powiatowego Związku Ochot-
niczej Straży Pożarnej RP w Legnicy
oraz Zarząd Oddziału Powiatowego 
w Złotoryi we współpracy z OSP Rokitki. 
Zainteresowanie imprezą przerosło ocze-
kiwania organizatorów. Wydarzenie przy-
ciągnęło 27 drużyn, które rywalizowały
o miano najlepszych.
W sumie 135 zawodników w wieku mło-
dzieżowym stanęło do konkurencji, pre-
zentując imponujące umiejętności, wie-
dzę i zdolności w dziedzinie strażackich
technik. 

Zawody składały się z różnorodnych kon-
kurencji, sprawdzających zarówno indy-
widualne umiejętności, jak i zdolność do
efektywnej współpracy zespołowej. 
Poziom zaawansowania prezentowany
przez młodych strażaków zaskoczył nawet
doświadczonych obserwatorów.
Druh Piotr Dąbrowa – prezes ochotni-
czej straży pożarnej w Rokitkach - opo-
wiedział nam o tym, z jakimi wyzwania-
mi musieli zmierzyć się młodzi strażacy: 
- Zawody polegają na biegu wahadło-
wym, tor składa się z 4 odcinków 10-me-
trowych. Zawodnicy mają do wykonania
określone zadania: na torze pierwszym
muszą przenieść gaśnicę, tak aby ustała,
następnie połączyć węże i poszczególne
elementy; przenieść odcinek węża w wyz-
naczony punkt, tak żeby nie wystawał
poza podest, zawiązać specjalistyczny
węzeł ratowniczy i przejść pod pachoł-
kiem. Następnie, w zależności od wyz-
naczonego rysunku, ułożyć sprzęt na
podeście i oczywiście wykonać takie ty-
powe strażackie zadanie, czyli zbudo-
wanie linii gaśniczej i podłączenie jej do
prądownicy.
Warto podkreślić, że młodzi strażacy nie
tylko rywalizowali ze sobą, ale również
wymieniali doświadczenia i uczyli się od
siebie nawzajem. Zawody nie tylko sta-
nowiły próbę umiejętności, ale również
szansę na budowanie silnych więzi między
lokalnymi drużynami.
Po zakończeniu emocjonujących zma-
gań, zwycięskie drużyny zostały uhono-
rowane nagrodami, a wszyscy uczestnicy
odebrali zasłużone brawa za zaangażo-
wanie, odwagę i poświęcenie.
Organizatorzy wyrazili także wdzięcz-
ność sponsorom i wszystkim , którzy przy-
czynili się do sukcesu tego wyjątkowego
wydarzenia sportowego.
Pierwsze Regionalne Halowe Młodzie-
żowe Zawody Sportowo-Pożarnicze 
w Chojnowie pozostawiły niezapomniane
wrażenia, podkreśliły też znaczenie współ-
pracy, solidarności i pasji w środowisku

strażackim. Mamy nadzieję, że to wy-
darzenie stanie się tradycją, inspirującą
kolejne pokolenia do aktywnego udziału
w życiu społeczności lokalnej.

k.sz.
WYNIKI
Chłopcy
1. MDP Rokitki
2. MDP Taczalin
3. MDP Niedźwiedzice
4. MDP Krzywa
5. MDP Grzymalin
6. MDP Lubiechowa
7. MDP Sokołowiec
8. MDP Rzeszotary
9. MDP Janowice Duże
10. MDP Grodziec
11. MDP Stara Kraśnica
12. MDP Świerzawa
13. MDP Sędzimirów
14. MDP Prochowice
15. MDP Jaroszówka
Dziewczęta
1. MDP Rokitki
2. MDP Niedźwiedzice
3. MDP Grzymalin
4. MDP Lubiechowa
5. MDP Jaroszówka
6. MDP Świerzawa
7. MDP Stara Kraśnica
8. MDP Krzywa
9. MDP Janowice Duże
10. MDP Sokołowiec
11. MDP Grodziec
12. MDP Prochowice

I Regionalne Halowe Młodzieżowe Zawody Sportowo-Pożarnicze 



7 wielkoformatowych obrazów - port-
retów Madonn - rozmieszczono w holu
Domu Kultury; to wyjątkowa wystawa
odnosząca się do polskiego dziedzictwa
kulturowego.
Na wernisaż ekspozycji zaprosili miesz-
kańców Chojnowa burmistrz Jan Serkies
i Zarząd Powiatu Legnickiego.
- Naród, który nie przekazuje historii,
tradycji, swojego dziedzictwa, nie ma
przyszłości - mówił podczas oficjalnego
otwarcia wystawy burmistrz Jan Serkies.

- Dzięki wieloletniemu wsparciu 
i współpracy z obecnym posłem Tade-
uszem Samborskim i wicestarostą Panią
Janiną Mazur, dzieje kresowian i nasze
wschodnie dziedzictwo wciąż są w naszej
pamięci.
- Ratujemy nasze dziedzictwo. Te Ma-
donny były na Kresach bliskie sercom
naszych rodziców, dziadków i pradziad-
ków. My to przedłużamy i chcemy, żeby
były one w sercach kolejnych pokoleń.
Te Madonny tworzyli młodzi ludzie - to
szlachetne dzieło, szlachetny gest, zryw
podyktowany sercem - powiedziała wice-
starosta Janina Mazur.
Prace wykonane przez członkinie KGW
Szczytniczanki, twórców z WOK Szczyt-
niki nad Kaczawą i Bieniowic, z POKiS
Prochowice, mieszkańców Koskowic,
oraz członków Fundacji Pomagamy 
i Kropka są zjawiskowe. Technika ko-
lażu recyklingowego wypełnia kontur

sylwetek wizerunków Madonn wielobar-
wną, efektowną mozaiką. Obrazy w ca-
łości zostały wykonane z materiałów
makulaturowych i odpadowych, mimo
tego ich forma jest szlachetna i elegancka.
Powstawały przez kilka miesięcy two-
rzone przez ludzi, którzy z zaangażowa-
niem mierzyli się z nową techniką pozwa-
lającą im na kreatywne działania. 
O początkach i losach wystawy mówiła 
z ogromną pasją kurator wystawy i jej po-
mysłodawczyni Edyta Rola-Marcinowska.
- Jesteśmy świadkami niezwykłego zja-
wiska. - komentował Poseł Tadeusz Sam-
borski - Takiej spontanicznej, pięknej
akcji, która jest wyrazem wielkiego ta-
lentu, zaangażowania i stosuje się tutaj
w odniesieniu do pani Edyty to znane
przekonanie, że „jeśli chcesz innych
zapalać, musisz sam płonąć”. I pani fak-
tycznie płonie - talentem, pomysłowoś-
cią. Pragnę bardzo serdecznie pogratu-
lować pani Edyto, że pani wygenerowała
taki wspaniały ruch, że tworzy pani
środowisko, które swój talent materia-
lizuje w odniesieniu do ważnej części
naszej historii, nie tylko w wymiarze
religijnym, ale także i narodowym, patrio-
tycznym.

Uzupełnieniem wernisażu była część ar-
tystyczna. Młodzież Powiatowego Zes-
połu Szkół przygotowała na tę okolicz-
ność widowisko słowno-muzyczne trak-
tujące o Orlętach Lwowskich patronach

szkoły. Piękny, przejmujący przekaz
przywołał pamięć o młodych obrońcach
polskiego Lwowa i dziejach naszych ro-
daków.
Część widowiskową zakończył koncert
kapeli Kunice. Muzycy i wokalistki wy-
pełnili przestrzeń rytmiczną nutą dając
świadectwo krzewienia ludowych trady-
cji i polskiego folkloru.

Zainteresowanych wystawą zapraszamy
do wnętrz MOKSiR. Na ekspozycji znaj-
dują się Madonny takie jak Madonna
Ostrobramska, Madonna Bieszczadzka,
Madonna Trocka, Madonna Berdy-
czowska, Madonna Lwowska, Madonna
Nadwórna i Madonna Janowska. 
"Madonny Kresowe" to nie tylko okazja
do podziwiania sztuki, ale także możli-
wość zanurzenia się w historii i kulturze
naszego regionu. To także dowód na to,
że sztuka może być nie tylko źródłem
estetycznych doznań, ale jednocześnie
narzędziem budowania więzi społecz-
nych i pielęgnowania dziedzictwa kultu-
rowego. 
Wystawę można podziwiać do końca marca.
Niech ta wyjątkowa wystawa stanie się
bodźcem do refleksji nad naszą toż-
samością i wspólną historią, która tkwi 
w kresowych korzeniach naszej społecz-
ności.

eg, k.sz
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W SP 4 ekologicznie 
i ekonomicznie

Zakoñczono prace przy budowie insta-
lacji fotowoltaicznej o mocy 49,88 kWp
na dachu budynku sali gimnastycznej
Szko³y Podstawowej nr 4 w Chojnowie.

Zainstalowano 116 modu³ów fotowol-
taicznych pod³¹czonych do optymaliza-
torów, co umo¿liwia monitorowanie
poprawnoœci pracy ka¿dej pary mo-
du³ów. Na etapie przygotowywania in-
westycji podjêto decyzjê o zastosowaniu
najbezpieczniejszych dostêpnych na
rynku rozwi¹zañ technologicznych za-
pewniaj¹cych wysoki poziom bezpie-
czeñstwa po¿arowego. Zastosowane roz-
wi¹zania pozwalaj¹ na kontrolê tempe-
ratury z³¹cz wykorzystywanych w okablo-
waniu, które s¹ najs³abszym ogniwem 
w instalacji fotowoltaicznej. Urz¹dzenia
wyposa¿one s¹ tak¿e w funkcjê wykry-
wania zwaræ ³ukowych. Na etapie bu-
dowy dokonano tak¿e modernizacji in-
stalacji odgromowej na obiekcie. 
Instalacja fotowoltaiczna bêdzie pro-
dukowa³a rocznie oko³o 50000 kWh
energii elektrycznej. Oko³o 80% pro-
dukowanej energii bêdzie zu¿ywana bez-
poœrednio na potrzeby obiektu, co wp³y-
nie w istotny sposób na obni¿enie op³at
za energiê elektryczn¹. Przy obecnych wy-
sokich i ci¹gle rosn¹cych cenach energii
elektrycznej zwrot z inwestycji nast¹pi 
w okresie od 36 do 42 miesiêcy. 
Umowa na wykonanie instalacji zosta³a
zawarta 21.11.2023 r. z firm¹ RS Energy
Systems Sp. z o.o. z siedzib¹ w G³ogowie. 
Wartoœæ zadania wynios³a 185.309,99 z³.

Miasto pe³ne zieleni i barw
W marcu rozpoczêto prace zwi¹zane z ut-
rzymaniem terenów zielonych oraz wy-
konaniem nasadzeñ roœlin na terenie
miasta.
Umowa zosta³a zawarta 21 lutego z fir-
m¹ Przemys³aw Nowacki Roboty Ziemne
z siedzib¹ w NiedŸwiedzicach. Termin

realizacji umowy zosta³ okreœlony do
dnia 30.11.2024 r.
W ramach zakresu okreœlonego w umo-
wie zostan¹ wykonane nastêpuj¹ce prace
podzielone na nastêpuj¹ce zadania:
Zadanie nr 1 "utrzymanie terenów zie-
lonych" obejmuj¹ce koszenie trawników,
grabienie liœci, bie¿¹c¹ pielêgnacjê roœlin
na rabatach, ciêcie ¿ywop³otów terenach
zieleni, w donicach, w gazonach.
Zadanie nr 2 to "wykonanie nasadzeñ ro-
œlin" w terminie do 31 maja.
W ramach tej czêœci posadzone zostanie
w 8 kolumnach kwiatowych ³¹cznie blisko
1800 szt. roœlin jak petunia vista oraz wilec
ipomea.
Na trzech rabatach w Parku Œródmiej-
skim zostan¹ nasadzone kwiaty niecierpki
³¹cznie blisko 3700 szt., przy amfiteatrze
zostan¹ nasadzone ró¿e okrywowe oraz
lawendy, natomiast w donicach petunie 
i wilce. 
Blisko 540 roœlin zostanie posadzonych
w donicach i umieszczonych na s³upach
oœwietleniowych. 
Na terenie miasta zostan¹ posadzone roœ-
liny nektarodajne przyci¹gaj¹ce owady
zapylaj¹ce m.in. na placu Konstytucji 3
Maja pojawi¹ siê je¿ówki, na Placu Wo-
gezów budleje i krzewuszki, natomiast 
w rynku je¿ówki i werbeny patagoñskie. 
Kwiaty pojawi¹ siê równie¿ w du¿ych
donicach betonowych przy ul. Kolejowej
oraz przy Pl. Zamkowym, ³¹cznie 9 
w donicach zostanie posadzonych ok 70 szt.
pelargonii oraz smagliczki. 
Na terenie miasta trwaj¹ równie¿ inne
wiosenne prace porz¹dkowe. 
Na bie¿¹co sprz¹tane s¹ parki oraz tereny
zielone m.in. z terenu przy Stawie Miej-
skim uprz¹tniêto i zabrano kilkanaœcie
worków zalegaj¹cych œmieci.
Chojnowski Zak³ad Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej rozpocz¹³ zamia-
tanie ulic z zalegaj¹cego po zimie piasku. 
Rozpoczêto równie¿ nasadzenia drzew,
w szczególnoœci uzupe³nienie miejsc, 
w których drzewa posadzone w ubieg³ych
latach zosta³y po³amane i zniszczone np.
na ul. Bielawskiej. 

Przypominamy, ¿e w 2023 roku oprócz
nasadzeñ kwiatów i krzewów w ramach
umowy zawartej na utrzymanie miasta,
dodatkowo w Parku Piastowskim posa-
dzono 48 szt. drzew m.in. lip drobnolist-
nych, dêbów szypu³kowych i buków pos-
politych, 770 szt. bylin m.in. liliowców,
irysów, bergenii oraz hostów, natomiast
w ci¹gu nowo wyremontowanej ul. Jerz-
manowickiej posadzono 10 klonów. 

Wydzia³ GGiOŒ informuje
Zgodnie z art. 35 ust.1 ustawy o gospo-
darce nieruchomoœciami (t.j. Dz.U. 2023
poz. 344 ze zm.) Wydzia³ Gospodarki
Gruntami i Ochrony Œrodowiska podaje
do publicznej wiadomoœci informacjê 
o wywieszeniu na tablicy og³oszeñ tut.
Urzêdu w dniach:
* od 07.03.2024 r. do 28.03.2024 r.
wykazu nieruchomoœci przeznaczonej
do dzier¿awy w drodze bezprzetargo-
wej - czêœci nieruchomoœci oznaczonej
numerem geodezyjnym 450/18 obrêb 4
- Zarz¹dzenie Nr 47 /2024 Burmistrza
Miasta Chojnowa z dnia 6 marca 2024 r.
* od 12.03.2024 r. do 02.04.2024 r.
wykazu lokalu mieszkalnego, miesz-
cz¹cego siê w budynku po³o¿onym
przy ul. W. Witosa 17 w Chojnowie.
- Zarz¹dzenie Nr 49/2024 Burmistrza
Miasta Chojnowa z 11 marca 2024 r.
Osoby, którym przys³uguje pierwszeñs-
two w nabyciu ww. nieruchomoœci winny
z³o¿yæ wnioski w Urzêdzie Miejskim 
w Chojnowie w terminie do 23.04.2024 r.
Wykazy dostêpne s¹ w Biuletynie Infor-
macji Publicznej na stronie:
http://bip.chojnow.net.pl/

Wyrazy wdziêcznoœci za okazan¹ pomoc rodzinie, przyjacio³om, znajomym 
i wszystkim, którzy dzielili z nami smutek i ¿al po stracie oraz uczestniczyli
we Mszy Œw. i w ostatnim po¿egnaniu 

œp. Zbigniewa Stecia 
sk³ada ¿ona i dzieci
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19 marca w Domu Schrama odby³o siê spotkanie biznesowe z cyklu "Strefa dla
Biznesu", zorganizowane przez Legnick¹ Specjaln¹ Strefê Ekonomiczn¹ przy
wspó³pracy z Burmistrzem Chojnowa.
- Jest mi niezmiernie mi³o wszystkich Pañstwa powitaæ, cieszê siê, ¿e przyjêli Pañs-
two zaproszenie Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - wita³ goœci Burmistrz
Jan Serkies. - Gor¹co dziêkujê pracownikom LSSE za inicjatywê i przygotowanie
tego spotkania - spotkania, które ma na celu pomóc lokalnym przedsiêbiorcom, a co
za tym idzie tak¿e miastu, bo nie ma rozwoju miasta bez rozwoju gospodarki.
Uczestnicy mieli okazjê dowiedzieæ siê wiêcej m.in.: o mo¿liwoœciach skorzystania 
z ulgi podatkowej i korzyœciach wynikaj¹cych ze zwolnienia podatkowego, procesie
realizowania inwestycji na w³asnej nieruchomoœci, a tak¿e skutecznym pozyskiwaniu
funduszy unijnych. Podczas wydarzenia przedstawiono tak¿e zalety inwestowania 
w regionie.
- Od 2018 roku ca³a Polska jest jedn¹ stref¹ ekonomiczn¹. Polska Strefa Inwestycji to
narzêdzie wpieraj¹ce przedsiêbiorców, dziêki któremu mo¿liwe jest uzyskanie ulgi
podatkowej na realizacjê nowej inwestycji. Zwolnienie obowi¹zuje m.in. na terenie
ca³ego powiatu legnickiego, niezale¿nie od wielkoœci przedsiêbiorstwa. Wsparcie
przyznawane jest firmom z sektora przemys³u oraz nowoczesnych us³ug w formie
zwolnienia z podatku dochodowego CIT lub PIT - mówi Przemys³aw Bo¿ek, prezes
Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. - Chcemy byæ bardzo blisko lokalnego
biznesu, a przede wszystkim mniejszych przedsiêbiorców, dlatego we wspó³pracy 
z dolnoœl¹skimi samorz¹dami organizujemy cykliczne spotkania pn. "Strefa dla
Biznesu". Eksperci z Departamentu Obs³ugi Przedsiêbiorców LSSE oraz zaproszeni
goœcie opowiadali o dostêpnych formach wsparcia dla firm z regionu. Wierzê, ¿e
przedsiêbiorcy z Chojnowa i okolic, którzy chc¹ rozwijaæ swój biznes skorzystaj¹ 
z porad oraz wskazówek, które poznali podczas wydarzenia - dodaje Przemys³aw
Bo¿ek.
Ofertê Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Chojnowie zaprezentowa³a
Justyna Hubiak, dyrektor Departamentu Obs³ugi Przedsiêbiorców LSSE. Praktyczn¹
wiedz¹ podzielili siê równie¿ specjaliœci z Agencji Rozwoju Przemys³u, Lokalnego
Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w Legnicy oraz Agencji Rozwoju
Regionalnego ARLEG.

opr. eg

"" SS tt rr ee ff aa   dd ll aa   BB ii zz nn ee ss uu ""   --   ss pp oo tt kk aa nn ii ee   zz   pp rr zz ee dd ss ii êê bb ii oo rr cc aa mm ii   

Wszystkich pragn¹cych byæ na bie¿¹co,
mieæ sta³y dostêp do informacji z miasta,
zachêcamy do korzystania z dostêpnych
œrodków przekazu. 

Esemesowe powiadamianie

Wyœlij SMS na numer 661-000-112 
o treœci tak.dle01, a informacje o zagro-
¿eniach pogodowych i wydarzeniach 
w mieœcie bêdziesz otrzymywaæ, za dar-
mo, na swój telefon. 

Aplikacja “BLISKO”

Pobierz aplikacjê “BLISKO”, wpisz
nazwê miejscowoœci i zdecyduj, z jakich
serwisów tematycznych bêd¹ do ciebie
przesy³ane informacje. 

Strona chojnow.eu

Na oficjalnej stronie Miasta Chojnów
znajdziesz wszystkie aktualne informa-
cje, zapowiedzi imprez, relacje z wy-
darzeñ, zdjêcia, filmy, linki do wszyst-
kich miejskich instytucji i placówek.

Polub Chojnów na Facebooku

Chojnow.eu - Oficjalny Serwis Interne-
towy Miasta Chojnów to profil, na któ-
rym znajdziesz krótkie aktualnoœci z te-
renu miasta ze zdjêciami, filmikami 
i plakatami zapowiadaj¹cymi najbli¿sze
wydarzenia. 

Aktualnoœci z Chojnowa
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W po³owie paŸdziernika minionego
roku Przychodnia Rejonowa w Choj-
nowie uruchomi³a mo¿liwoœæ e-rejes-
tracji do lekarzy POZ. System dzia³a
zatem od kilku miesiêcy. Czy siê spraw-
dza, czy pacjenci korzystaj¹ z tej tech-
nologii, czy bywaj¹ komplikacje? 
W rozmowie z Pani¹ Ann¹ £yczko 
- kierowniczk¹ Przychodni Rejonowej
w Chojnowie spodziewamy siê uzyskaæ
odpowiedzi na te i kilka dodatkowych
pytañ.

Gazeta Chojnowska - Jak w Pani oce-
nie, funkcjonuje system elektronicznej
rejestracji w chojnowskiej przychodni? 
Anna £yczko - System elektronicznej
rejestracji pacjentów do przychodni zos-
ta³ przyjêty przez naszych pacjentów
bardzo pozytywnie. Pacjenci chêtnie
korzystaj¹ z tej mo¿liwoœci ka¿dego dnia
wszystkie miejsca dostêpne w tym sys-
temie s¹ wykorzystane. Jest to wyjœcie
naprzeciw oczekiwaniom pacjentów oraz
kolejna mo¿liwoœæ rejestracji oprócz te-
lefonicznej i osobistej. Pacjenci mog¹
sami wybraæ termin i godzinê wizyty 
w przychodni. Nale¿y podkreœliæ, i¿ do
przychodni zaoptowanych jest 15 tysiêcy
pacjentów, a ka¿dego dnia lekarze przyj-
muj¹ od 200 do nawet 230 pacjentów
wiêc rejestracja tylu osób w jednym dniu
i w jednej konfiguracji jest bardzo trudna.

G.Ch. - To udogodnienie dla miesz-
kañców. Dla przychodni te¿?
A.£. - Tak to na pewno bardzo wygodna
forma rejestracji dla pacjentów jak rów-
nie¿ dla przychodni, poniewa¿ pacjent
mo¿e to zrobiæ bez wychodzenia z domu
w ka¿dym miejscu, w którym siê znajdu-
je, a personel mo¿e w tym czasie obs³u-
¿yæ tych pacjentów, którzy nie korzystaj¹
z tej formy rejestracji.
Obrana strategia rejestracji elektronicz-
nej na wybrany przez pacjenta termin
zarówno telefoniczny jak i osobisty spraw-
dza siê bardzo dobrze i z informacji
zwrotnej od pacjentów wiemy, ¿e s¹
bardzo zadowoleni.

G.Ch. - Do naszej redakcji dociera³y
swego czasu komentarze o trudnoœ-
ciach z zarejestrowaniem siê przez In-
ternet. Czy by³y to przejœciowe k³opoty? 
A.£. - O czasowej trudnoœci w dostêpnie
do elektronicznej rejestracji, a dok³adnie
kilkugodzinnej spowodowanej zmian¹
dostawcy Internetu w celu zwiêkszenia
prêdkoœci, sami informowaliœmy naszych
pacjentów. Prace by³y wykonywane w dniu

wolnym tj. w sobotê tak by zminimali-
zowaæ utrudnienia. W chwili obecnej
mamy bardzo szybki Internet co niew¹t-
pliwie przyczynia siê do lepszych mo¿li-
woœci korzystania z tej formy rejestracji. 

G.Ch. - Do kogo mo¿na siê zarejestro-
waæ zdalnie?
A.£. - Do lekarzy œwiadcz¹cych us³ugi
medyczne podstawowej opieki zdrowot-
nej zarówno dla doros³ych jak i dla dzieci.

G.Ch. - Jakich specjalistów ma nasza
przychodnia, jakie œwiadczy us³ugi?
A.£. - Przychodnia ma podpisany kon-
trakt z Narodowym Funduszem Zdrowia
na œwiadczenie us³ug w ramach specjali-
stycznej opieki w zakresie Poradni chirur-
gii ogólnej, Poradni po³o¿niczo-gineko-
logicznej, Poradni preluksacyjnej, Po-
radni ortopedii i traumatologii narz¹du
ruchu, Poradni otolaryngologicznej.
W ka¿dej poradni zatrudnieni s¹ lekarze
specjaliœci z danej dziedziny medycyny.

G.Ch. - Funkcjonuje te¿ doskonale
wyposa¿ona rehabilitacja. Z naszej
wiedzy wynika, ¿e w ostatnich latach
samorz¹d przekaza³ blisko 200 tys. z³
na zakup nowego sprzêtu.
A.£. - Tak to prawda, rehabilitacja w na-
szej przychodni w bardzo du¿ej mierze
dziêki decyzji samorz¹dowców miasta
Chojnowa wyposa¿ona jest w bardzo no-
woczesny i specjalistyczny sprzêt do reha-
bilitacji pacjentów.
Aparat Multitronic wraz z oprzyrz¹dze-
niem s³u¿¹cy do rehabilitacji koñczyn
dolnych i drena¿u limfatycznego, Mini-
talus urz¹dzenie do æwiczeñ stawu sko-
kowego, aparat do terapii ultradŸwiê-
kowej, Multitronic - aparat generuj¹cy
pr¹dy terapeutyczne: diadynamiczne,
interferencyjne, impulsowe œredniej czês-
totliwoœci, Magnetronic MF-12 aparat
do terapii polem magnetycznym niskiej
czêstotliwoœci, PhysioGo.Lite Sono z g³o-
wic¹ typu SNG - aparat do terapii ultra-
dŸwiêkowej - to czêœæ naszego nowoczes-
nego wyposa¿enia. Co najwa¿niejsze, do
obs³ugi tego sprzêtu oraz dzielenia siê
swoj¹ wiedz¹ i doœwiadczeniem zatrudnia-
my bardzo profesjonalny zespó³ rehabili-
tantów, którzy zawsze s³u¿¹ pomoc¹.

G.Ch. - Jakie najbli¿sze plany?
A.£. - Od kwietnia zatrudniamy dodat-
kowo nowego lekarza, od czerwca kolej-
nego, którzy bêd¹ œwiadczyli us³ugi dla
pacjentów w ramach POZ, a zatem zwiêk-
szy siê dostêpnoœæ dla naszych pacjentów.

Wkrótce bêdziemy realizowaæ program
Ministra Zdrowia "Dostêpnoœæ Plus".
Program ma na celu przystosowanie
przychodni dla pacjentów z ró¿nego ro-
dzaju niepe³nosprawnoœciami. Najogólniej
ujmuj¹c program polega na dostosowa-
niu infrastruktury architektoniczej oraz
szkoleniu personelu do obs³ugi pacjen-
tów z ró¿nego rodzaju ograniczeniami.
Program w ca³oœci finansowany bêdzie
ze œrodków zewnêtrznych. 
W roku 2023 zrealizowaliœmy program
"Wdro¿enie e-us³ug w placówkach POZ 
i ich integracja z systemem e-zdrowia",
to w³aœnie z tego programu wdro¿yliœmy
e-rejestracjê oraz zakupiliœmy niezbêdny
sprzêt komputerowy oraz serwer do ob-
s³ugi us³ug w zakresie podstawowej opieki
zdrowotnej. Program finansowany z MZ
w kwocie 157 tys. z³.
Z w³asnych œrodków finansowych planu-
jemy w najbli¿szym czasie zakupiæ apa-
rat do USG, który zast¹pi wys³u¿ony ju¿
sprzêt.

www.rejestracja.przychodnia.chojnow.eu

Pacjenci, którzy rejestruj¹ siê do
lekarza poprzez e-rejestracjê 

powinni siê zarejestrowaæ:
* do godz. 8.30 w przypadku wizyt od
9.00 -10.00
* do godz. 13.30 w przypadku wizyt
od 14.00 - 15.00

Uwaga:

. E-Rejestracja dotyczy 
tylko pacjentów zadeklarowanych 

do naszej Przychodni,

.Je¿eli rezygnujesz z porady, zmieñ
jej termin lub odwo³aj j¹ odpowiednio

wczeœniej, aby z terminu mogli 
skorzystaæ inni Pacjenci;

Przez e-rejestracjê nie zarezerwujesz:
- terminu na szczepienia,
- bilanse
- patrona¿e,
- zamówienia na recepty i skierowania,
- badañ laboratoryjnych w gabinecie
zabiegowym,
musisz zrobiæ to w tradycyjny sposób
(osobiœcie lub telefonicznie).
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OBWIESZCZENIE
Burmistrza Miasta Chojnowa z dnia 6 marca 2024 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Burmistrz Miasta
Chojnowa podaje do wiadomoœci wyborców informacjê o numerach oraz granicach obwodów g³osowania, wyznaczonych siedzi-
bach obwodowych komisji wyborczych oraz mo¿liwoœci g³osowania korespondencyjnego i przez pe³nomocnika w wyborach do
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarz¹dzonych na
dzieñ 7 kwietnia 2024 r.:

G³osowaæ korespondencyjnie mog¹ wyborcy: 
1) którzy najpóŸniej w dniu g³osowania koñcz¹ 60 lat, lub
2) posiadaj¹cy orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepe³nosprawnoœci w rozumieniu ustawy z 27.08. 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i spo³ecznej oraz zatrudnianiu osób niepe³nosprawnych, w tym tak¿e wyborcy posiadaj¹cy orzeczenie organu rentowego o: 
a) ca³kowitej niezdolnoœci do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolnoœci do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art.
13 ust. 5 ustawy z 17.12.1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeñ Spo³ecznych,
b) niezdolnoœci do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a,
c) ca³kowitej niezdolnoœci do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a,
d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
a tak¿e osoby o sta³ej albo d³ugotrwa³ej niezdolnoœci do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przys³uguje zasi³ek pielêgnacyjny, lub
3) podlegaj¹cy w dniu g³osowania obowi¹zkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych.
Zamiar g³osowania korespondencyjnego powinien zostaæ zg³oszony do Komisarza Wyborczego w Legnicy najpóŸniej do 25.03.2024 r., z wy-
j¹tkiem wyborcy podlegaj¹cego w dniu g³osowania obowi¹zkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar
g³osowania zg³asza do 2.04.2024 r.
G³osowaæ przez pe³nomocnika mog¹ wyborcy, którzy najpóŸniej w dniu g³osowania ukoñcz¹ 60 lat lub posiadaj¹cy orzeczenie o znacznym lub
umiarkowanym stopniu niepe³nosprawnoœci, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo³ecznej oraz zatrud-
nianiu osób niepe³nosprawnych, w tym tak¿e wyborcy posiadaj¹cy orzeczenie organu rentowego o:
1) ca³kowitej niezdolnoœci do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolnoœci do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art.
13 ust. 5 ustawy z 17.12. 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeñ Spo³ecznych,
2) niezdolnoœci do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1,
3) ca³kowitej niezdolnoœci do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1,
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a tak¿e osoby o sta³ej albo d³ugotrwa³ej niezdolnoœci do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przys³uguje
zasi³ek pielêgnacyjny.
Wniosek o sporz¹dzenie aktu pe³nomocnictwa powinien zostaæ z³o¿ony do Burmistrza Miasta Chojnowa najpóŸniej do dnia 29 marca 2024 r.

G³osowanie w lokalach wyborczych odbywaæ siê bêdzie w dniu 7 kwietnia 2024 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00.
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TRZECIA DROGA (Polskie Stronnictwo
Ludowe i Polska 2050 Szymona Ho³owni)
1. GRZEŒKOWIAK Emilia 
2. SPES Lucyna Marianna 
3. WIERZBICKA Alina Aleksandra 
4. DARMOROS Piotr Zbigniew 
5. GRZECH Krzysztof 
6. HALIKOWSKI Waldemar Józef 

KOALICJA OBYWATELSKA
1. TRACZ Andrzej Krzysztof 
2. MADEJ-KWAPISZ Zdzis³awa 
3. BARNA Andrzej 
4. KOWALSKA Ma³gorzata Violetta 
5. BARNOWSKI Andrzej Tomasz 
6. JASTRZÊBSKA-PERCHALUK
Angelika Kinga 

PRAWO i SPRAWIEDLIWOŒÆ
1. GAPSKI Grzegorz Bart³omiej 
2. KUBRYCHT Andrzej 
3. GRABEK Micha³ Jerzy 
4. TARKOWSKA Anna Zofia 
5. ELSNER Maria Aniela 
6. LASKOWSKA Kazimiera Zdzis³awa 

KOMITET WYBORCZY WYBOR-
CÓW RAZEM DLA POWIATU LEG-
NICKIEGO
1. WO£OSZYN Dariusz Piotr 
2. BANASZEK Anna Maria 
3. PIRÓG Justyna Magdalena 
4. KUÆKO-SZOKALUK Joanna Ka-
tarzyna 
5. CIEŒLA Maciej Jan 
6. URBAN Andrzej 

Okrêg wyborczy Nr 1
1. POZNAR Jerzy Tadeusz, KWW
ROZWÓJ CHOJNOWA - Lista nr 11
2. GANG Tomasz Andrzej KWW
CHOJNÓW INICJATYWY - Lista nr 12
3. SZCZEPANOWSKA Ma³gorzata
KWW CHOJNÓW ODNOWA - Lista nr 13
Okrêg wyborczy Nr 2
1. SZABAN Bona Wiktoria KWW
ROZWÓJ CHOJNOWA - Lista nr 11
2. CZÊSTOCHOWSKA Paulina Mo-
nika, KWW CHOJNÓW INICJATYWY
- Lista nr 12
Okrêg wyborczy Nr 3
1.    SKALSKI Antoni Julian, KWW
ROZWÓJ CHOJNOWA - Lista nr 11
2. CZARNY Artur Jan, KWW CHOJ-
NÓW INICJATYWY - Lista nr 12
3. KONDZIO£KA Anna El¿bieta KWW
CHOJNÓW ODNOWA - Lista nr 13
Okrêg wyborczy Nr 4
1. PTAK £ukasz, KWW ROZWÓJ
CHOJNOWA - Lista nr 11
2. KSI¥¯EK Dorota Justyna KWW
CHOJNÓW INICJATYWY - Lista nr 12
Okrêg wyborczy Nr 5
1. BARNA Danuta Maria, KWW ROZ-
WÓJ CHOJNOWA - Lista nr 11
2. DZIARMAGA Krzysztof, KWW
CHOJNÓW INICJATYWY - Lista nr 12
3. K¥DZIO£KA Jaros³aw Grzegorz,
KWW CHOJNÓW ODNOWA - Lista nr 13
Okrêg wyborczy Nr 6
1. MATUSZEWSKI Andrzej, KWW
ROZWÓJ CHOJNOWA - Lista nr 11
2. RADOMSKA Urszula Katarzyna
KWW CHOJNÓW INICJATYWY -
Lista nr 12
Okrêg wyborczy Nr 7
1. CZAPSKA Krystyna KWW ROZ-
WÓJ CHOJNOWA - Lista nr 11
2. CHOWANIEC Przemys³aw Mariusz,
KWW CHOJNÓW INICJATYWY -
Lista nr 12
Okrêg wyborczy Nr 8
1. KOPACKI Ryszard Stefan, KWW
ROZWÓJ CHOJNOWA - Lista nr 11

2. BROCZKOWSKA Ewelina Anna,
KWW CHOJNÓW INICJATYWY -
Lista nr 12
3. PABIS Piotr Stanis³aw, KWW CHOJ-
NÓW ODNOWA - Lista nr 13
Okrêg wyborczy Nr 9
1. KAMIEÑ Rafa³, lat 43, KWW
ROZWÓJ CHOJNOWA - Lista nr 11
2. ZABIELSKA Wioletta Iga, KWW
CHOJNÓW INICJATYWY - Lista nr 12
3. BOREK Maciej Patryk, KWW
CHOJNÓW ODNOWA - Lista nr 13
Okrêg wyborczy Nr 10
1. £UKASZEWSKI Marek Bogus³aw,
KWW ROZWÓJ CHOJNOWA - Lista nr 11
2. FRONIEWSKI Krzysztof Adam,
KWW CHOJNÓW INICJATYWY -
Lista nr 12
Okrêg wyborczy Nr 11
1. KULCZYC Piotr, KWW ROZWÓJ
CHOJNOWA - Lista nr 11
2. KUBRYCHT Piotr, KWW CHOJ-
NÓW INICJATYWY - Lista nr 12
3. IWAÑSKI Roman Stefan, KWW
CHOJNÓW ODNOWA - Lista nr 13
Okrêg wyborczy Nr 12
1. KU£ACZ Barbara Jolanta, KWW
ROZWÓJ CHOJNOWA - Lista nr 11
2. JASIÑSKI Grzegorz, KWW CHOJNÓW
INICJATYWY - Lista nr 12
Okrêg wyborczy Nr 13
1. KOWALCZYK Mariusz Jaros³aw,
KWW ROZWÓJ CHOJNOWA - Lista nr 11
2. PETROCZKO Anna, KWW CHOJ-
NÓW INICJATYWY - Lista nr 12
Okrêg wyborczy Nr 14
1. SKOWROÑSKI Jan, KWW ROZWÓJ
CHOJNOWA - Lista nr 11
2. TENIOR Sylwia Monika, KWW
CHOJNÓW INICJATYWY - Lista nr 12
Okrêg wyborczy Nr 15
1. MATYS Szymon, KWW ROZWÓJ
CHOJNOWA - Lista nr 11
2. MORAWSKI Dariusz Zbigniew
KWW CHOJNÓW INICJATYWY -
Lista nr 12

Kandydaci do Rady Miejskiej Chojnowa

Kandydaci do Rady 
Powiatu LegnickiegoChojnowa

1. PETROCZKO Anna, lat 43, wykszta³cenie wy¿sze, cz³onek Lewica Razem, 

zam. Chojnów, zg³oszona przez KWW CHOJNÓW INICJATYWY

2. SERKIES Jan, lat 64, wykszta³cenie wy¿sze, nie nale¿y do partii politycznej, 

zam. Chojnów, zg³oszony przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA

Kandydaci na Burmistrza Miasta Chojnowa

7 kwietnia ka¿dy g³osuj¹cy w Choj-
nowie otrzyma w przyporz¹dkowanym
lokalu wyborczym 4 karty do g³oso-
wania - z kandydatami do rady miej-
skiej, do rady powiatu, do sejmiku i z kan-
dydatami na burmistrza. Na ka¿dej z tych
kart mo¿emy wskazaæ tylko jeden wy-
bór stawiaj¹c przy swoim kandydacie
krzy¿yk. W sytuacji, gdy na karcie za-
braknie przeciêcia lub krzy¿yki zos-
tan¹ postawione przy nazwiskach kilku
kandydatów, g³os zostanie uznany za
niewa¿ny. Nast¹pi tak równie¿, kiedy
postawimy inny znak ni¿ "X" (np. ptaszka
czy kó³ko), albo nie zostawimy go przy
¿adnym nazwisku.
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We wtorkowe przedpo³udnie - 19 marca
2024 r. - sala edukacyjna MBP w Choj-
nowie rozbrzmiewa³a gwarem kobiecych
g³osów uczestniczek warsztatów artys-
tycznych prowadzonych przez Pani¹ Da-
nutê Szklarz. I nie tylko gwarem rozen-
tuzjazmowanych chojnowianek, ale te¿
… suszarek do g³osów.
W bibliotece zagoœci³a bowiem jedna 
z tajemniczych metod zdobniczych - de-
copuage - technika polegaj¹ca na przyk-
lejaniu na odpowiednio spreparowan¹
powierzchniê wzoru wyciêtego z papieru
lub serwetki papierowej. Pokryta wielo-
ma warstwami lakieru powierzchnia wyg-
l¹da jak namalowana.
I tak te¿ wygl¹da³y piêknie wykonane, 

z wielk¹ dba³oœci¹ o szczegó³y, jajka sty-
ropianowe, które z pewnoœci¹ stan¹ siê
przepiêkn¹ ozdob¹ koszyczków czy sto-
³ów wielkanocnych.

W imieniu uczestniczek artystycznego
spotkania wielkie podziêkowania za przy-
gotowanie i profesjonalne przeprowadze-
nie warsztatów sk³adam na rêce Pani
Danuty Szklarz, której imponuj¹ce deko-
racje wielkanocne mo¿na podziwiaæ 
w holu biblioteki.

Dyrektor MBP
Lucyna Spes

Decoupage zakrólowa³ w Miejskiej Bibliotece Publicznej 

Akademickie Liceum Ogólnokszta³c¹ce
zaprosi³o uczniów Szko³y Podstawowej
nr 4 do udzia³u w warsztatach che-
micznych. W zajêciach wziê³o udzia³ 12
uczniów z klas ósmych. Podczas zajêæ,
przygotowanych i prowadzonych przez
absolwenta SP 4 Tymoteusza Krakow-
skiego, uczestnicy mieli okazjê samo-
dzielnie eksperymentowaæ, prowadziæ
obserwacjê i formu³owaæ wnioski. By³a
tak¿e okazja do dyskusji chemicznej i wy-
kazania siê wiedz¹. Brawo dla prowa-
dz¹cego warsztaty i uczestników zajêæ
m³odych chemików.

Warsztaty chemiczne
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Grupy taneczne prowadzone przez Gabrielê Zenkê w ostatnich
tygodniach zgromadzi³y pokaŸny zestaw nagród za swoje wys-
têpy zespo³owe i solowe.

Na I Ogólnopolskim Festiwalu Tanecznym Horyzonty w Zie-
lonej Górze formacja Elit zdoby³a 3 miejsce za uk³ad "Siostry"
w kategorii wiekowej 14-17 lat, 3 miejsce w prezentacji solo
zajê³a Alicja Dzia³o (kat. 10-13 lat). Najwy¿sze laury zebra³a
sama instruktorka z satysfakcj¹ odbieraj¹c z³oty medal (tak jak
bywa³o przed laty) za taniec solo.
W indywidualnych choreografiach wyst¹pi³y równie¿ Pola
Dzia³o oraz Amelia Karbowniczek, w duecie Ania Majewska 
i Zuzanna Liczner.

Kolejny turniej odby³ siê po s¹siedzku. W "Roztañczonej Leg-
nicy" udzia³ wziê³o ponad 700 tancerzy. Najm³odsza grupa
Pani Gabrysi "S³odziaki" w kategorii Mini Formacje do lat 8
zajê³a 2 miejsce. To by³ ich turniejowy debiut, klasyfikacja
zatem wró¿y wiele sukcesów w przysz³oœci. 
W solowym debiucie do lat 8 przepiêknie zaprezentowa³a siê
Oliwia Kryszczuk. Formacja Elit w kategorii disco dance
zajê³y 2 miejsce. 1 miejsce w solo disco dance zajê³a Amelia
Karbowniczek. 
W solowych wystêpach zaprezentowa³y siê równie¿ Wiktoria
Wronecka, Alicja Dzia³o, Pola Dzia³o, Zuzanna Liczner.

Wielkie gratulacje dla tancerzy i instruktorki! Dziêkujemy za
godne reprezentowanie Chojnowa poza jego granicami!
Brawo!                                                                                    eg

SS ³³ooddzz iiaakkii   ii   EE ll ii tt   zz   mmeeddaallaammii

Zaproszenie - Konkurs poetycki
Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnowie, w imieniu Biblioteki w Grójcu serdecznie

zaprasza utalentowanych literacko poetów amatorów do udzia³u w konkursie poetyckim

pt. "O Laur Jab³oni". Warunkiem uczestnictwa jest nades³anie zestawu trzech do piêciu

utworów poetyckich. Zestawy powinny byæ przes³ane w czterech skompletowanych

egzemplarzach. Utwory nie mog¹ byæ wczeœniej publikowane ani nagradzane w innych

konkursach. Jeden uczestnik mo¿e przys³aæ jeden zestaw utworów. Tematyka i forma

utworów jest dowolna. Organizatorzy pragn¹ jednak promowaæ twórczoœæ tematycznie

zwi¹zan¹ z Ziemi¹ Grójeck¹. Za najlepszy ca³y zestaw wierszy o tematyce grójeckiej

autor otrzyma finansow¹ nagrodê specjaln¹.

Informacje ogólne zamieszczono na plakacie, a szczegó³owy regulamin konkursu do

wgl¹du w Dziale dla Doros³ych chojnowskiej Biblioteki.



Wiosna niesie ze sob¹ du¿e zmiany. Nie
mog³o ich zabrakn¹æ tak¿e w naszej
szkole.
14 marca 2024 roku uczniowie klas pier-
wszych SP 3 zostali pasowani na czytel-
nika.
Ta coroczna impreza sprawdza wiedzê
najm³odszych na temat ksi¹¿ki i biblioteki.
Testowani adepci czytelnictwa poddani

byli przeró¿nym zadaniom i próbom.
Rozwi¹zywali krzy¿ówkê, decydowali,
które zdanie o bibliotece jest prawdziwe,
a które fa³szywe, sprawdzali tak¿e swoj¹
czujnoœæ na w³aœciwe i niew³aœciwe za-
chowanie w wypo¿yczalni i czytelni.
Przemówi³a do nich ksi¹¿ka, prosz¹c 
o dobre traktowanie. Zapuka³a wyobraŸ-
nia, nuc¹c swe ¿¹danie. A na koniec przy

muzyce bajkê zobaczyli. I z t¹ bajk¹,
pe³n¹ przygód moc emocji prze¿yli. By
odnaleŸæ drogê w labiryncie wiedzy,
trzeba by³o w³¹czyæ uwa¿ne s³uchanie.
Bo za dobre zachowanie i w³aœciwe roz-
wi¹zanie by³o prezentów rozdawanie.
Pasowanie uœwietni³ wystêp szkolnego
ko³a teatralnego " Zielona gêœ" z przedsta-
wieniem "Czerwony Kapturek".
M³odzi czytelnicy otrzymali w prezencie
ksi¹¿eczkê "Wnuczka antykwariusza",
zak³adkê i kartê czytelnika, która umo¿-
liwia otwarcie strony internetowej szko³y.
Uroczystoœæ pasowania przygotowa³y
panie E. Wiêcek, E. Wo³oszyn, M. Ksi¹¿ek
Dziêkujemy dyrekcji szko³y, wychowaw-
com klas pierwszych, nauczycielom wspo-
magaj¹cym i uczniom za uczestnictwo 
w œwiêcie biblioteki szkolnej.
Szczególne podziêkowania dla m³odych
aktorów. Ich talent zachwyci³, zatrzyma³,
zapar³ dech.
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Ile treœci mieœci siê 
w s³owie czytanie? Ile
doznañ niesie ze sob¹
s³owo pisane? W po-
szukiwaniu odpowie-

dzi na te pytania cz³on-
kowie Szkolnego Dysku-

syjnego Klubu Ksi¹¿ki udali siê do Opery
Wroc³awskiej na spektakl muzyczny "Od-
czarowany flet".
Nie, to nie jest ¿adna pomy³ka. Ka¿da
opera jest muzyczn¹ opowieœci¹. A jej
Ÿród³o le¿y u stóp liryki.
Na oczach przejêtych widzów, na scenie
przepiêknego gmachu, przy ¿ywej mu-

zyce Mozarta rozgrywa³y siê dramatyczne
losy rodziny królewskiej. Zwaœnieni
w³adcy zabiegali o wzglêdy królewny, ich
córki. M³oda dziedziczka, zmêczona kon-
fliktem, odnalaz³a spokój w ksi¹¿kach.
WyobraŸnia ponios³a j¹ w bezpieczne
miejsce, gdzie nie mog³y dosiêgn¹æ jej
moce czarodziejskiego fletu i magicznego
dzwonka. S³owa da³y jej ukojenie i do-
prowadzi³y do porozumienia sk³óconych
rodziców.
Przepiêkna sceneria, nieziemski œpiew
solistów i pl¹sy tancerzy dope³ni³y este-
tycznych wra¿eñ.
Po duchowej uczcie Klubowicze skorzys-
tali z zaproszenia koordynatorów projek-
tu DKK i odwiedzili nowoczesne dzia³y
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej we
Wroc³awiu. To królestwo ksi¹¿ek oka-

za³o siê nowoczesnym centrum nauki 
i kultury, do którego ka¿dy ma dostêp i, jak
doœwiadczyliœmy, z którego chêtnie ko-
rzysta. Kolejny raz nasza przygoda pot-
wierdzi³a, ¿e ksi¹¿ka niejedno ma imiê.

LLIITTEERRAACCKKAA  PPRRZZYYGGOODDAA  ZZ  MMUUZZYYKK¥¥
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Pi³ka no¿na
Na inauguracjê kolejki rundy wiosennej mecz na szczycie leg-
nickiej okrêgówki, Chojnowianka podejmowa³a Iskrê Koch-
lice. Apetyty wszyscy mieli ogromne, przecie¿ chojnowski
wicelider chce awansowaæ dalej. Coœ jednak nie zagra³o. Goœcie
wykazali walecznoœæ i skutecznoœæ. Chocia¿ do przerwy by³
wynik bezbramkowy, to w drugiej ods³onie meczu Iskra wy-
kona³a dwa celne trafienia (Skoczylas - 47 i 76 minuta). Ku
zaskoczeniu gospodarzy przyjezdni wywieŸli zwyciêstwo 2:0.
Kolejnym rywalem na rozk³adzie by³ Górnik Lubin. Górnicy 
w pierwszym meczu tej rundy odnieœli sensacyjne zwyciêstwo
na wyjeŸdzie z Pogoni¹ Góra (6 miejsce) 3:2. Powia³o lekkim
niepokojem. Czy dru¿yna trenera Zielenia otrz¹œnie siê na czas
po falstarcie z Iskr¹?
Od 40. minuty spotkania wszystko zaczê³o siê uk³adaæ po myœli
bia³oniebieskich. Pulê bramek otworzy³ Rudnicki, potem po-
sz³o ju¿ g³adko. 58. minuta - na 2:0 podwy¿sza Wróbel. Siedem
minut póŸniej trzeci¹ bramkê zdobywa Jêdrusiak. Ostatnim na
liœcie strzelców ponownie zapisuje siê Wróbel (78. minuta) 
- 4:0. Efektowna wygrana i kamieñ z serca.

24 marca (niedziela) zapraszamy na chojnowski stadion.
Przeciwnikiem Chojnowianki bêdzie Sokó³ Jerzmanowa 
- 7 pozycja w tabeli legnickiej ligi okrêgowej. 
Pocz¹tek spotkania godz. 13.00.                                        pm

Zbli¿a siê czas wiosennych porz¹dków, co zwykle wi¹¿e siê 
z wiêksz¹ iloœci¹ zbieranych odpadów. Aby zadbaæ o nasze
otoczenie i utrzymaæ je w czystoœci, zachêcamy wszystkich
mieszkañców do odpowiedzialnego postêpowania z odpadami.
Urz¹d Miejski w Chojnowie przypomina godziny otwarcia
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK) przy ul.
Kraszewskiego 1 w Chojnowie: 
œroda 12:00-17:00
pi¹tek 12:00-17:00 
sobota 10:00-15:00
W PSZOK nieodp³atnie przyjmowane s¹ posegregowane od-
pady komunalne, w ramach pobieranej op³aty za gospodaro-
wanie odpadami komunalnymi, po okazaniu dokumentu to¿sa-
moœci oraz podpisaniu oœwiadczenia o rodzaju i iloœci dostarcza-
nych odpadów.
Do PSZOK mo¿na przekazaæ nastêpuj¹ce odpady:
1) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i od-
pady opakowaniowe z tektury;
2) metale, w tym odpady opakowaniowe z metali; 
3) tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z two-
rzyw sztucznych;
4) odpady opakowaniowe wielomateria³owe; 
5) szk³o, w tym odpady opakowaniowe ze szk³a; 
6) bioodpady; 
7) odpady niebezpieczne; 
8) przeterminowane leki i chemikalia; 
9) odpady niekwalifikuj¹ce siê do odpadów medycznych pow-
sta³e w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania pro-
duktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia moni-
toringu poziomu substancji we krwi, w szczególnoœci ig³y i strzy-
kawki; 
10) zu¿yte baterie i akumulatory; 
11) zu¿yty sprzêt elektryczny i elektroniczny; 
12) meble i odpady wielkogabarytowe; 

13) odpady budowlane i rozbiórkowe; 
14) zu¿yte opony; 
15) tekstylia i ubrania.
Wszystkie wy¿ej wymienione odpady mieszkañcy mog¹ dos-
tarczaæ bezp³atnie do PSZOK-u, w ka¿dej iloœci, z wyj¹tkiem:
1) mebli i odpadów wielkogabarytowych - limit wynosi 500 kg
na gospodarstwo domowe w roku kalendarzowym,
2) odpadów budowlanych i rozbiórkowych - limit wynosi 500 kg
na gospodarstwo domowe w roku kalendarzowym,
3) zu¿ytych opon - limit wynosi 4 sztuki na gospodarstwo do-
mowe w roku kalendarzowym.
PSZOK nie przyjmuje:
1) Odpadów zawieraj¹cych azbest,
2) Odpadów pochodz¹cych z prowadzonej dzia³alnoœci gospo-
darczej lub z jej likwidacji,
3) Odpadów z nieruchomoœci po³o¿onych na terenie innej gminy.
4) Odpadów, których przyjêcie by³oby sprzeczne z obowi¹zu-
j¹cymi przepisami prawa,
5) Zmieszanych odpadów komunalnych. 

WIOSENNE PORZ¥DKI - ODDAJ ODPADY NA PSZOK
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Zarz¹dzeniem Nr 180/2023 Burmistrza
Miasta Chojnowa z 9 listopada 2023 r. w/w
nieruchomoœci zosta³y przeznaczone do
sprzeda¿y w formie przetargu ustnego nie-
ograniczonego. Dzia³ki zlokalizowane s¹ 
w po³udniowo - wschodniej czêœci miasta 
w bezpoœrednim s¹siedztwie wspó³czesnych
budynków jednorodzinnych w zabudowie
szeregowej, budynków (bloków) wieloro-
dzinnych przy ul. gen. W³. Sikorskiego,
budynków handlowo-us³ugowych oraz
budynku u¿ytecznoœci publicznej - ¿³obka
miejskiego przy ul. Sikorskiego 20.  Kszta³t
dzia³ek w formie regularnego czworoboku,
teren stosunkowo p³aski, poroœniêty roœlin-
noœci¹ trawiast¹ i pojedynczymi drzewami.
Ich ewentualna wycinka mo¿e nast¹piæ po
uzyskaniu stosownego zezwolenia w odrêb-
nym postêpowaniu (nie dotyczy to drzew 
i krzewów owocowych). Przedmiotowe
dzia³ki maj¹ dostêp do drogi publicznej
stanowi¹cej ulicê gen. W³. Sikorskiego oraz
gen. Kazimierza Pu³askiego, poprzez drogê
dojazdow¹ i drogi wewnêtrzne o nawierzchni
utwardzonej t³uczniem drogowym. W ewi-
dencji gruntów dzia³ki nr: 312, 317 i 318
sklasyfikowane s¹ w czêœci jako rola - R klasy
IIIa i IVa  oraz w czêœci jako zurbanizowane
tereny niezabudowane lub w trakcie zabu-
dowy - Bp, a dzia³ka nr 313 sklasyfikowana
w czêœci jako rola - R klasy IIIa oraz w czêœci
jako zurbanizowane tereny niezabudowane
lub w trakcie zabudowy - Bp.
Zgodnie z ustaleniami obowi¹zuj¹cego miejs-
cowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Chojnowa, zatwierdzonego
Uchwa³¹ Nr XXI/103/2016 Rady Miejskiej
Chojnowa z 30 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj.
Dolnoœl¹skiego poz. 2830 z 30 maja 2016 r.),
dzia³ki nr: 312, 313, oznaczone s¹ symbolem
22.4.MN - zabudowa mieszkaniowa jedno-
rodzinna, dopuszczalne nieuci¹¿liwe us³ugi
komercyjne -wy³¹cznie wbudowane w bu-
dynku mieszkalnym, natomiast dzia³ki nr:
317 i 318 oznaczone s¹ symbolem 22.10.MN
- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna,
dopuszczalne nieuci¹¿liwe us³ugi komer-
cyjne, wy³¹cznie wbudowane w budynku
mieszkalnym.
W granicach dzia³ek nr 312, 313, 317 i 318
przebiega sieæ uzbrojenia terenu: wodo-
ci¹gowa   i kanalizacyjna. Ponadto w granicy
dzia³ki nr 318 przebiega sieæ elektroenergety-
czna i gazowa. 
Nabywca nieruchomoœci gruntowej zapewni
w³aœcicielowi (zarz¹dcy) sieci przebiegaj¹cej
przez dzia³ki, swobodny, bezterminowy i nie-
odp³atny do niej dostêp w celu jej konser-
wacji, remontów, modernizacji i wymiany.
Je¿eli projektowana zabudowa bêdzie kolid-
owaæ z przebiegiem istniej¹cej sieci, prze³o¿y
j¹ na w³asny koszt, w uzgodnieniu z w³aœci-
cielem sieci.
Teren, na którym usytuowane s¹ dzia³ki uz-
brojony jest w sieæ energetyczn¹, gazow¹,
wodoci¹gow¹, kanalizacyjn¹ - sieci znajduj¹
siê w przyleg³ych ulicach. Przy³¹cza kosztem
i staraniem nabywcy.

Dzia³ki nie posiadaj¹ dokumentacji geotech-
nicznej. Gmina Miejska Chojnów nie ponosi
odpowiedzialnoœci za warunki hydrogeolo-
giczne. 
Przed przyst¹pieniem do przetargu uczestnik
zobowi¹zany jest zapoznaæ siê z przedmiotem
przetargu i stanem nieruchomoœci w terenie, 
z zapisami w/w planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Chojnowa. Rozpoz-
nanie wszelkich warunków faktycznych 
i prawnych niezbêdnych do realizacji plano-
wanej inwestycji le¿¹ w ca³oœci po stronie
nabywcy.
Grunt stanowi w³asnoœæ Gminy Miejskiej
Chojnów i jest wolny od obci¹¿eñ na rzecz
osób trzecich i nie jest przedmiotem zobo-
wi¹zañ. 
Sprzeda¿ nieruchomoœci odbêdzie siê w sta-
nie istniej¹cego zainwestowania i istniej¹cej
infrastruktury, w zwi¹zku z czym, nabywca
przejmie nieruchomoœæ w stanie faktycznym 
i prawnym istniej¹cym w dniu podpisania
protoko³u. W przypadku wzrostu wartoœci
nieruchomoœci z tytu³u ich dozbrojenia Miasto
obci¹¿y nabywców nieruchomoœci op³atami
adiacenckimi.
Gmina Miejska Chojnów nie ponosi odpo-
wiedzialnoœci za wady ukryte nieruchomoœci,
których nie mo¿na by³o stwierdziæ na pod-
stawie posiadanych dokumentów.
Przetarg, oddzielnie na ka¿d¹ z nieruchomoœci,
odbêdzie siê 08.04.2024 r. o godz. 1000 w sali
nr 11 Urzêdu Miejskiego w Chojnowie, Pl.
Zamkowy 1. 
Uczestnicy przetargu zobowi¹zani s¹ przed-
³o¿yæ komisji przetargowej: 
* oœwiadczenie o zgodzie na przetwarzanie
danych osobowych i publikacjê wyniku prze-
targu, 
* dowód to¿samoœci,
* potwierdzenie wniesienia wadium, 
* w przypadku nabycia nieruchomoœci przez
ma³¿onków, do dokonywania czynnoœci prze-
targowych konieczna jest obecnoœæ obojga
ma³¿onków lub jednego z nich, ze stosow-
nym pe³nomocnictwem drugiego ma³¿onka,
zawieraj¹cym zgodê na odp³atne nabycie
nieruchomoœci za cenê ustalon¹ w przetargu
(art. 37 ustawy z dnia 25.02.1964 r. Kodeks
rodzinny i opiekuñczy - Dz.U. z  2023 r. poz.
2809 ze zm.) lub oœwiadczenie, ¿e nieru-
chomoœæ bêdzie nabywana z maj¹tku odrêb-
nego (rozdzielnoœæ maj¹tkowa), 
* w przypadku osób prawnych i jednostek
organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobo-
woœci prawnej,  dodatkowo aktualny wyci¹g
z w³aœciwego rejestru potwierdzony przez
osoby reprezentuj¹ce podmiot oraz w³aœciwe
pe³nomocnictwa do udzia³u w przetargu;
* pisemne oœwiadczenie o zapoznaniu siê 
z treœci¹ og³oszenia o przetargu, jego warunk-
ach i przyjêciu ich bez zastrze¿eñ,
* oœwiadczenie o zapoznaniu siê ze stanem
technicznym i prawnym nieruchomoœci bê-
d¹cej przedmiotem przetargu,
W przypadku, gdy nabywc¹ nieruchomoœci
ustalony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu
ustawy z 24 marca 1920 r. o nabywaniu nie-

ruchomoœci przez cudzoziemców (Dz. U. z
2017 r., poz. 2278), do zawarcia umowy no-
tarialnej sprzeda¿y nieruchomoœci nabywca
winien przed³o¿yæ zezwolenie, je¿eli uzys-
kanie zezwolenia wynika z przepisów cyto-
wanej wy¿ej ustawy. 
Wadium (w pieni¹dzu) w okreœlonej wyso-
koœci nale¿y wp³aciæ na konto Nr 13 8644
0000 0000 2121 2000 0130 Urz¹d Miejski 
w Chojnowie  pl. Zamkowy 1, 59-225
Chojnów do 02.04.2024 r. (ze wskazaniem
numeru dzia³ki). Dat¹ dokonania wp³aty
kwoty wadium jest data uznania rachunku
bankowego Gminy. 
Wadium upowa¿nia do czynnego uczestnict-
wa w przetargu tylko na dzia³ki wymienione
w dowodzie wp³aty. 
Wp³acenie wadium równoznaczne jest z za-
poznaniem siê z Rozporz¹dzeniem Rady
Ministrów z 14.09.2004 r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowañ na zbycie nieruchomoœci (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213). Wp³acone wadium
zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia,
je¿eli osoba wp³acaj¹ca wygra przetarg, zwró-
cone zaœ niezw³ocznie tj. nie póŸniej ni¿ przed
up³ywem 3 dni od daty odwo³ania lub
zamkniêcia przetargu, uniewa¿nienia lub
zakoñczenia wynikiem negatywnym, na kon-
to przez nich wskazane.
O wysokoœci post¹pienia decyduj¹ uczestnicy
przetargu z tym, ¿e post¹pienie nie mo¿e
wynosiæ mniej ni¿ 1% ceny wywo³awczej, 
z zaokr¹gleniem w górê do pe³nych dziesi¹tek
z³otych.
Cenê nabycia, równ¹ cenie osi¹gniêtej 
w przetargu, wp³aca siê na konto Nr 32 8644
0000 0001 4906 2000 0260 Gmina Miejska
Chojnów, pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów
najpóŸniej przed zawarciem umowy notarial-
nej, z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby
œrodki pieniê¿ne znalaz³y siê na rachunku
bankowym tut. Urzêdu przed zawarciem
umowy. 
Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z 21.08.1997 r.
o gospodarce nieruchomoœciami (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.), je¿eli osoba us-
talona, jako nabywca nieruchomoœci nie
przyst¹pi bez usprawiedliwienia do zawarcia
umowy w miejscu i terminie podanym w za-
wiadomieniu, o którym mowa w art. 41 ust. 1
w/w ustawy, organizator przetargu mo¿e
odst¹piæ od zawarcia umowy, a wp³acone
wadium nie podlega zwrotowi. 
Pierwszy przetarg na sprzeda¿ w/w dzia³ek
odby³ siê 15.02.2024 r
Koszty zwi¹zane z przeniesieniem prawa
w³asnoœci ponosi w ca³oœci nabywca. 
Zastrzega siê prawo uniewa¿nienia przetargu
z uzasadnionej przyczyny. 
Dodatkowe informacje mo¿na uzyskaæ 
w pok. nr 12 tut. Urzêdu lub telefonicznie pod
numerem 76 506 54 56. 
Og³oszenia o przetargach organizowanych
przez Burmistrza Miasta Chojnowa dostêpne
s¹ w Biuletynie Informacji Publicznej na
stronie: bip.chojnow.net.pl.

BURMISTRZ MIASTA CHOJNOWA
o g ³ a s z a

drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ ni¿ej wymienionych nieruchomoœci niezabudowanych, po³o¿onych w
obrêbie 6 miasta Chojnowa, dla których S¹d Rejonowy w Z³otoryi prowadzi ksiêgê wieczyst¹ LE1Z/00013613/1:
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£¹czna cena wywo³awcza nieru-
chomoœci gruntowej - 350 000,00 z³ 
(w tym VAT 23 %)
Wadium - 70 000,00 z³.
Zarz¹dzeniem Nr 142/2023 Burmistrza
Miasta Chojnowa z 23 sierpnia 2023 r. nieza-
budowana nieruchomoœæ oznaczona nu-
merem geodezyjnym dzia³ki 356/4 po³o¿ona
przy ul. Chmielnej w Chojnowie zosta³a
przeznaczona do sprzeda¿y w trybie przetargu
ustnego nieograniczonego.
Nieruchomoœæ zlokalizowana jest w œcis³ym
centrum miasta Chojnowa w bezpoœrednim
s¹siedztwie zabudowy wielorodzinnej oraz
us³ugowej, pomiêdzy budynkami przy ul.
Chmielnej 1 i Wolnoœci 1-3-5.  
Kszta³t dzia³ki w formie nieregularnego pros-
tok¹ta, teren stosunkowo p³aski, nieogro-
dzony, czêœciowo utwardzony, w pozosta³ej
czêœci poroœniêty roœlinnoœci¹ trawiast¹.
Dzia³ka le¿y na obszarze w pe³ni uzbrojonym
w sieæ energetyczn¹, gazow¹ oraz wodno-
kanalizacyjn¹, sieci znajduj¹ siê w przy-
leg³ych ulicach. Wykonanie przy³¹czy jest
kosztem i staraniem nabywcy.
Przez dzia³kê, wzd³u¿ jej zachodniej czêœci
przebiega sieæ telefoniczna. Ponadto od strony
ulicy Chmielnej do budynku wielorodzinnego
przy ul. Wolnoœci 1-3-5 przebiega nieczynna
sieæ ciep³ownicza, a w po³udniowej jej czêœci
znajduje siê nieczynna sieæ i urz¹dzenia
kanalizacyjne. Zbiornik bezodp³ywowy
nape³niony jest czêœciowo wod¹, jednak nie
s¹ do niego odprowadzane œcieki zarówno
sanitarne jak i deszczowe.
Nabywca nieruchomoœci gruntowej zapewni
w³aœcicielom sieci przebiegaj¹cych przez
dzia³kê swobodny, bezterminowy i nieod-
p³atny do nich dostêp w celu ich konserwacji,
remontów, modernizacji i wymiany. Je¿eli
projektowana zabudowa bêdzie kolidowaæ 
z przebiegiem istniej¹cej sieci, Nabywca
prze³o¿y j¹ na w³asny koszt, w uzgodnieniu 
z w³aœcicielem sieci. 
Dzia³ka przylega bezpoœrednio do drogi pub-
licznej stanowi¹cej ul. Chmieln¹ a dostêp do
niej bêdzie mo¿liwy po uzyskaniu sto-
sownego zezwolenia na lokalizacjê zjazdu od
zarz¹dcy drogi - zgodnie z odrêbnymi prze-
pisami.
W ewidencji gruntów i budynków miasta
Chojnowa dzia³ka oznaczona jest jako bu-
dowlana - B.
Zgodnie z ustaleniami obowi¹zuj¹cego miejs-
cowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Chojnowa, zatwierdzonego
Uchwa³¹ nr LXVIII/311/22 Rady Miejskiej
Chojnowa z 30.11.2022 r. (Dz. Urz. Woj.
Doln. poz. 6470 z 20.12.2022 r.) dzia³ka
po³o¿ona jest na terenie oznaczonym symbo-
lem 15.1.U,MW - przeznaczenie podsta-
wowe: teren zabudowy us³ugowej; teren
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej
oraz przeznaczenie dopuszczalne: mieszkania
towarzysz¹ce; drogi wewnêtrzne; miejsca
postojowe; urz¹dzenia wytwarzaj¹ce energiê
z odnawialnych Ÿróde³ energii. Teren po³o-
¿ony w obszarze œcis³ej ochrony konserwa-
torskiej oœrodka historycznego miasta oraz 

w obszarze "OW" obserwacji archeologicz-
nej. Wszystkie dzia³ania inwestycyjne podle-
gaj¹ uzgodnieniu z wojewódzkim konserwa-
torem zabytków. 
Dzia³ka nie posiada dokumentacji geotech-
nicznej. Gmina Miejska Chojnów nie ponosi
odpowiedzialnoœci za warunki hydrogeolo-
giczne.
Przed przyst¹pieniem do przetargu uczestnik
zobowi¹zany jest zapoznaæ siê z przedmiotem
przetargu i stanem nieruchomoœci w terenie, 
z zapisami w/w planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Chojnowa. Rozpoz-
nanie wszelkich warunków faktycznych 
i prawnych niezbêdnych do realizacji
planowanej inwestycji le¿¹ w ca³oœci po
stronie nabywcy. Grunt stanowi w³asnoœæ
Gminy Miejskiej Chojnów i jest wolny od
obci¹¿eñ na rzecz osób trzecich i nie jest
przedmiotem zobowi¹zañ. 
Sprzeda¿ nieruchomoœci odbêdzie siê w sta-
nie istniej¹cego zainwestowania i istniej¹cej
infrastruktury, w zwi¹zku z czym, Nabywca
przejmie nieruchomoœæ w stanie faktycznym i
prawnym istniej¹cym w dniu podpisania pro-
toko³u. W przypadku wzrostu wartoœci nieru-
chomoœci z tytu³u ich dozbrojenia Miasto
obci¹¿y Nabywcê nieruchomoœci op³atami
adiacenckimi.
Gmina Miejska Chojnów nie ponosi od-
powiedzialnoœci za wady ukryte nieru-
chomoœci, których nie mo¿na by³o stwierdziæ
na podstawie posiadanych dokumentów.

Przetarg na ww. nieruchomoœæ odbêdzie siê
23 kwietnia 2024 r. godz. 11.00 w sali nr 11
Urzêdu Miejskiego w Chojnowie, Pl.
Zamkowy 1.
Uczestnicy przetargu zobowi¹zani s¹ przed-
³o¿yæ komisji przetargowej: 
* oœwiadczenie o zgodzie na przetwarzanie
danych osobowych i publikacjê wyniku prze-
targu, 
* dowód to¿samoœci,
* potwierdzenie wniesienia wadium, 
* w przypadku nabycia nieruchomoœci przez
ma³¿onków, do dokonywania czynnoœci prze-
targowych konieczna jest obecnoœæ obojga
ma³¿onków lub jednego z nich, ze stosow-
nym pe³nomocnictwem drugiego ma³¿onka,
zawieraj¹cym zgodê na odp³atne nabycie
nieruchomoœci za cenê ustalon¹ w przetargu
(art. 37 ustawy z 25.02.1964 r. Kodeks ro-
dzinny i opiekuñczy - Dz.U. z 2020 r. poz.
2809) lub oœwiadczenie, ¿e nieruchomoœæ
bêdzie nabywana z maj¹tku odrêbnego
(rozdzielnoœæ maj¹tkowa), 
* w przypadku osób prawnych i jednostek
organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobo-
woœci prawnej, dodatkowo aktualny wyci¹g 
z w³aœciwego rejestru potwierdzony przez
osoby reprezentuj¹ce podmiot oraz w³aœciwe
pe³nomocnictwa do udzia³u w przetargu;
* pisemne oœwiadczenie o zapoznaniu siê 
z treœci¹ og³oszenia o przetargu, jego warun-
kach i przyjêciu ich bez zastrze¿eñ,
* oœwiadczenie o zapoznaniu siê ze stanem
technicznym i prawnym nieruchomoœci bê-
d¹cej przedmiotem przetargu,
* osoby reprezentuj¹ce osoby prawne lub fi-

zyczne dodatkowo stosowne pe³nomocnic-
two w formie aktu notarialnego.
W przypadku, gdy nabywc¹ nieruchomoœci
ustalony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu
ustawy z 24 marca 1920 r. o nabywaniu nie-
ruchomoœci przez cudzoziemców (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2278), do zawarcia umowy
notarialnej sprzeda¿y nieruchomoœci nabywca
winien przed³o¿yæ zezwolenie, je¿eli uzys-
kanie zezwolenia wynika z przepisów cyto-
wanej wy¿ej ustawy. 
Wadium (w pieni¹dzu) w okreœlonej wyso-
koœci nale¿y wp³aciæ na konto Nr 13 8644
0000 0000 2121 2000 0130 Urz¹d Miejski 
w Chojnowie pl. Zamkowy 1, 59-225
Chojnów do dnia 18.04.2024 r. (ze wska-
zaniem numeru dzia³ki). Dat¹ dokonania
wp³aty kwoty wadium jest data uznania
rachunku bankowego Gminy. 
Wp³acenie wadium równoznaczne jest z za-
poznaniem siê z Rozporz¹dzeniem Rady
Ministrów z 14.09.2004 r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowañ na zbycie nieruchomoœci (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213). Wp³acone wadium
zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia,
je¿eli osoba wp³acaj¹ca wygra przetarg, zaœ
pozosta³ym uczestnikom przetargu zostanie
zwrócone niezw³ocznie, tj. nie póŸniej ni¿
przed up³ywem 3 dni od daty odwo³ania,
zamkniêcia, uniewa¿nienia lub zakoñczenia
wynikiem negatywnym, na konto przez nich
wskazane.
O wysokoœci post¹pienia decyduj¹ uczestnicy
przetargu z tym, ¿e post¹pienie nie mo¿e
wynosiæ mniej ni¿ 1% ceny wywo³awczej, 
z zaokr¹gleniem w górê do pe³nych dziesi¹tek
z³otych, tj. nie mniej ni¿ 3 500,00 z³.
Cenê nabycia, równ¹ cenie osi¹gniêtej 
w przetargu, wp³aca siê na konto Nr 32 8644
0000 0001 4906 2000 0260 Gmina Miejska
Chojnów, pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów
najpóŸniej przed zawarciem umowy notarial-
nej, z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby
œrodki pieniê¿ne znalaz³y siê na rachunku
bankowym tut. Urzêdu przed zawarciem
umowy. 
Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z 21.08. 1997 r.
o gospodarce nieruchomoœciami  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.), je¿eli osoba
ustalona, jako nabywca nieruchomoœci nie
przyst¹pi bez usprawiedliwienia do zawarcia
umowy w miejscu i terminie podanym 
w zawiadomieniu, o którym mowa w art. 41
ust. 1 w/w ustawy, organizator przetargu
mo¿e odst¹piæ od zawarcia umowy, a wp³a-
cone wadium nie podlega zwrotowi. 
Koszty zwi¹zane z przeniesieniem prawa
w³asnoœci ponosi w ca³oœci nabywca.
Zastrzega siê prawo uniewa¿nienia przetargu
z uzasadnionej przyczyny.
Pierwszy przetarg na sprzeda¿ nieruchomoœci
odby³ siê 24.11.2023 r., drugi 28.02.2024 r.
Dodatkowe informacje mo¿na uzyskaæ 
w pok. nr 12 tut. Urzêdu lub telefonicznie pod
numerem 76/506 54 56. 
Og³oszenia o przetargach organizowanych
przez Burmistrza Miasta Chojnowa dostêpne
s¹ w Biuletynie Informacji Publicznej na
stronie: bip.chojnow.net.pl.

BURMISTRZ MIASTA CHOJNOWA
o g ³ a s z a

trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ nieruchomoœci niezabudowanej, po³o¿onej  przy ul. Chmielnej w obrêbie 4 miasta
Chojnowa, oznaczonej numerem geodezyjnym dzia³ki 356/4 o powierzchni 535 m2, dla której S¹d Rejonowy w Z³otoryi prowadzi
ksiêgê wieczyst¹ LE1Z/00020550/3 z przeznaczeniem pod zabudowê us³ugow¹ i mieszkaniow¹ wielorodzinn¹.
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ul. Kiliñskiego 36
tel. 76/8191658

Wa¿ne numery telefonów

Urz¹d Miejski w Chojnowie              76 818 82 85
MOPS 76 818 82 18
Pogotowie Ratunkowe  112  
Stra¿ Po¿arna 112  
Policja  112   
Pogotowie wodno-kanalizacyjne 994;  76 818 83 95
Pogotowie gazowe 992;    76 850 90 00
Pogotowie energetyczne                              991
SM M³odoœæ 76 818 86 81
ChZGKiM 76 818 83 70
Przychodnia Rejonowa 76 818 85 14
Nocna i œwi¹teczna pomoc ambulatoryjna

510-784-412 lub 661-999-140
Cmentarz Komunalny    76 818 66 80

DY¯URY APTEK 

MARZECMARZEC

Nocna i œwi¹teczna 
ambulatoryjna 

i wyjazdowa opieka 
lekarska 

w godz. 18.00-8.00
w dni powszednie; 

ca³odobowo 
w soboty, niedziele 

i inne dni wolne 
od pracy

Tel. 510-784-412  
661-999-140

Og³oszenia drobne

US£UGI 
WYWOZU NIECZYSTOŒCI

P£YNNYCH 
ORAZ CIŒNIENIOWEGO

CZYSZCZENIA KANALIZACJI
Us³ugi dwufunkcyjnym samochodem
specjalistycznym typu WUKO.
Chojnowski Zak³ad Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej w Chojnowie
informuje, ¿e œwiadczy us³ugi zwi¹zane z:
- opró¿nianiem zbiorników bezod-

p³ywowych wraz z wywozem nieczys-
toœci p³ynnych, 
- udra¿nianiem i czyszczeniem sys-
temów kanalizacyjnych, 
- czyszczeniem studzienek rewizyjnych
oraz przepompowni œcieków - nowym
dwufunkcyjnym samochodem specjal-
istycznym typu WUKO. 
Nasz¹ ofertê kierujemy do klientów
indywidualnych, firm, administracji
wspólnot mieszkaniowych, zak³adów
przemys³owych, placówek hand-
lowych, placówek szkolnych itp.
Zachêcamy do korzystania z naszych
us³ug. Cennik us³ug dostêpny na stronie
internetowej 
chzgkim.chojnow.eu/informacje,m8,s80
0.html w zak³adce "Cennik us³ug wy-
wozu nieczystoœci p³ynnych i ciœnienio-
wego udra¿niania kanalizacji."

WYNAJEM KONTENERÓW
Robisz lub planujesz remont? Zamów
kontener i pozb¹dŸ siê problemu!!!
Oferujemy wynajem kontenerów oraz
us³ugê wywozu gruzu i innych odpadów.
Koszt wynajêcia kontenera 280 z³ brut-
to plus koszt utylizacji odpadów wg.
cennika RIPOKu.

Punkt konsultacyjny Punkt konsultacyjny 
w Chojnowiew Chojnowie

Rynek 20 (Dom Schrama) Rynek 20 (Dom Schrama) 
* terapeuta ds. uzale¿nieñ 
Dariusz Be³dowski przyjmuje 
w nastêpuj¹cych terminach:
Marzec 21
Kwiecieñ 4/10/18
Maj 2/8/16
Czerwiec 6/12/20 
Lipiec 4/10/18 
Sierpieñ 1/7/21
Wrzesieñ 5/11/19
PaŸdziernik 3/17/31
Listopad 7./13/21
Grudzieñ 5/11/19 
w godzinach 13.30 - 17.30 w pok. nr 7.

* konsultant ds. dzieci i m³odzie¿y
Hanka D¹browska-Król przyjmuje:
II wtorek miesi¹ca w godz. 16.00 -
19.00 (pok. nr 2 lub nr 7)
III wtorek miesi¹ca w godz. 16.00 - 19.00
(pok. nr 2 lub nr 7)
IV wtorek miesi¹ca w godz. 16.00 - 20.00
(pok. nr 2 lub nr 7)

Terapia dla osób uzale¿nionych 
prowadzona jest:
Marzec 21
Kwiecieñ 4/10/18 
Maj 2/8/16/
Czerwiec 6/12/20 
Lipiec 4/10/18 
Sierpieñ 1/7/21
Wrzesieñ 5/11/19 
PaŸdziernik 3/17/31 
Listopad 7/13/21
Grudzieñ 5/11/19 
w godzinach 17.30 - 19.30.
Osoba prowadz¹ca terapiê:  Dariusz
Be³dowski.

Terapia dla osób
wspó³uzale¿nionych 
prowadzona jest w godz. 10.00-15.00 
w nastêpuj¹ce soboty:
- w miesi¹cu kwietniu: 6, 13
- w miesi¹cu maju: 11, 18
- w miesi¹cu czerwcu: 8, 15
- w miesi¹cu lipcu: 6, 13
- w miesi¹cu sierpniu: 3, 10
- w miesi¹cu wrzeœniu: 7, 14
- w miesi¹cu paŸdzierniku: 5, 12
- w miesi¹cu listopadzie: 9, 16
- w miesi¹cu grudniu: 7, 14
Osoba prowadz¹ca terapiê:  Maria
Barbara Wojciechowska (pok. nr 2).

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ 30 ar w Za-
mienicach, pozwolenie na budowê, pro-
jekt. Cena 175.000,00 z³.
Wiadomoœæ 884-011-063

Praca w Niemczech - specjalnoœæ cieœla
ewentualnie stolarz. Mo¿liwoœæ uzyska-
nia uprawnieñ do monta¿u fotowoltaiki
- bezp³atnie. 
Wiadomoœæ: tel. + 48 692-020-912

APTEKA APTEKA 
MELISAMELISA

2244 ..0033 ..   
ww  ggooddzz ..   99 ..0000--1133 ..0000

3311 ..0033 ..
ww  ggooddzz ..   1100 ..0000--1144 ..0000
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Kungfu Panda 4
23/24.03. godz. 13.00 i 15.00

Po ostatnich niebezpiecznych przygo-
dach, w których pokonał światowej klasy
złoczyńców dzięki swojej niezrównanej
odwadze i szalonym umiejętnościom
sztuk walki, PO, Smoczy Wojownik zo-
staje wezwany przez przeznaczenie,
aby... dać sobie już spokój. A dokładniej
ma zostać duchowym przywódcą Doliny
Spokoju. Wiąże się z tym kilka oczy-
wistych problemów. Po pierwsze, PO
wie tyle samo o duchowym przywódz-
twie, co o diecie paleo, a po drugie, musi
szybko znaleźć i wyszkolić nowego Smo-
czego Wojownika, zanim będzie mógł
objąć swoje nowe stanowisko. Co gorsza,
do gry wkracza czarodziejka - Kame-
leona, maleńka jaszczurka, która może
zmieniać kształt w dowolne stworzenie,
duże lub małe. PO będzie potrzebował
pomocy. Znajdzie ją u bystrej lisicy Zhen,
której umiejętności okażą się nieoce-
nione. W dążeniu do ochrony Doliny
Spokoju przed Kameleoną, ten kome-
diowy duet będzie musiał współpraco-
wać. PO odkryje, że przyjaciół można
znaleźć w najbardziej nieoczekiwanych
miejscach.

Za duży na bajki
23/24.03. godz. 17.00

Ulubione gamingowe trio powraca! Tym
razem Waldek, Staszek i Delfina prze-
żyją lato pełne przygód w Tatrach.

Podczas wycieczki Waldek przypad-
kowo dowiaduje się, że w okolicy miesz-
ka jego ojciec, o którym od mamy sły-
szał tylko tyle, że dawno temu porzucił
ich rodzinę. Chłopiec postanawia za
wszelką cenę go odnaleźć i osobiście
zapytać o powody tej decyzji. Wraz ze
Staszkiem, pod osłoną nocy, wyruszają
na poszukiwania. Czyhające na nich na
górskim szlaku niebezpieczeństwa to nic
w porównaniu z zadaniem, które otrzy-
muje Delfina. Kreatywna nastolatka
musi ukryć przed niczego nieświadomą
ciotką, mamą Waldka oraz… jej nowym
partnerem prawdę o zniknięciu chłop-
ców. Jakie zawirowania w życie wszyst-
kich bohaterów wniesie ta sekretna mis-
ja? Czy Waldek otrzyma odpowiedzi na
dręczące go pytania i zrozumie postę-
powanie ojca?

Dziewczyna influensera
23/24.03 godz. 19.00

Wchodząca gwiazda internetu Zosia (zja-
wiskowa Karina Rezner), znana pod
nickiem Just Sophie, odkrywa, że jej
chłopak, popularny YouTuber Komfi
(Kamil Wodka), ma romans. Kiedy zdra-
da wychodzi na jaw i trafia na Pudelka,
dziewczyna postanawia przyjąć ofertę
uwielbianej przez internautów Violi
(Olga Kalicka) i wraz z nią udać się w za-
graniczną podróż za pieniądze spon-
sorów. Odwiedzający ekskluzywne
kurorty na Cyprze, Ibizie, Malcie, Grecji
i we Włoszech, walcząc o zasięgi i uwagę
fanów, Zosia dołącza do elity polskich
influencerów. Niestety miłosna afera z jej
byłym chłopakiem staje się coraz gło-
śniejsza, gdy ten wiąże się z seksowną
fit-blogerką Paulą (Joanna Koroniewska-
Dowbor), a o Violę upomina się dawna,
mroczna przeszłość. Kiedy pikantne
szczegóły i skrywane sekrety wychodzą
na jaw, Zosię czeka konfrontacja z trud-
ną do zaakceptowania prawdą o śro-
dowisku, do którego tak bardzo pragnęła
należeć.

Najbliższe wydarzenia 
w mieście

MOKSiR zaprasza 
na zajęcia 

Klubu Seniora 

Artystyczne warsztaty wielkanocne 
dla dzieci

23 marca,  godz. 11:00 
Miejska Biblioteka Publiczna

Zapraszamy do biblioteki dzieci w wieku 
7-12 lat na wielkanocne warsztaty artys-
tyczne. Wstęp wolny!
Szczegółowe informacje: 76 81 88 346
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Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji zaprosił miesz-
kanki Chojnowa na kilka różnorodnych spotkań dedy-
kowanych Paniom z okazji Ich święta. Pięć odsłon Dnia
Kobiet przyciągnęło płeć piękną preferującą rękodzielnictwo,
teatr, muzykę, film, sport i rekreację.

Sploty inspiracji - warsztaty makramy Sploty inspiracji - warsztaty makramy 
Obchody Tygodnia Kobiet rozpoczęto wyjątkowymi warsztata-
mi plecenia makramy. Sala nr 204 w Miejskim Ośrodku Kul-
tury, Sportu i Rekreacji stała się przestrzenią kreatywności 
i inspiracji, gdzie uczestniczki pod czujnym okiem pani Marii
odkrywały tajniki wyplatania makramowych wzorów. Uczest-
niczki w różnym wieku połączyły siły, oddając się poznawaniu
nowej pasji. Prowadząca, Pani Maria, z uśmiechem dzieliła się
swoją wiedzą i umiejętnościami z zakresu plecenia makramy.
W trakcie warsztatów uczestniczki miały okazję nauczyć się
tworzyć nie tylko kwietniki, ale również torebki, ozdoby i ga-
dżety. Kreatywność kwitła, a uczestniczki zaskakiwały się
nawzajem pomysłami i technikami.

Warsztaty okazały się nie tylko doskonałą okazją do nauki
nowej sztuki, ale również do nawiązania nowych znajomości i
stworzenia wspólnoty kreatywnych dusz. 

Tydzień Kobiet na sportowo: Tydzień Kobiet na sportowo: 
zdrowie, relaks i energiazdrowie, relaks i energia
We wtorek i środę odbyły się zajęcia sportowe, które miały na
celu nie tylko poprawę formy fizycznej, ale także umożliwienie
kobietom momentu relaksu i odprężenia. Przez dwa dni panie
miały okazję wziąć udział w specjalnie przygotowanych zajęci-
ach, prowadzonych przez doświadczone instruktorki.
5 marca – Ruch to zdrowie z panią Jagodą
Instruktorka tańca, Pani Jagoda zaproponowała uczestniczkom
dynamiczne ćwiczenia poprawiające elastyczność ciała, prze-
platane oddechem i relaksacyjnymi momentami. Zachęcała do
rozciągania mięśni, poprawy postawy ciała oraz doświadczania
przyjemności płynącej z ruchu. 

6 marca – Wrzuć na luz - relaks z panią Agnieszką
W środę rano na mieszkanki Chojnowa czekały zajęcia pełne
relaksu, prowadzone przez panią Agnieszkę. Przy dźwiękach
delikatnej muzyki panie miały okazję oderwać się od codzien-
nych obowiązków i skoncentrować na sobie. Zajęcia skupiały
się głównie na technikach oddechowych, rozluźnianiu napię-
tych mięśni i relaksacji umysłu.
Pani Agnieszka, doświadczona instruktorka jogi i medytacji,
zachęcała uczestniczki do zanurzenia się w chwili teraźniejszej,
zapomnienia o problemach i skupienia na własnym oddechu. 

Tee love - warsztaty ceramiczne Tee love - warsztaty ceramiczne 
z nutą saksofonuz nutą saksofonu
Przyjemność rzeźbienia w glinie połączona z delikatnymi
dźwiękami saksofonu - tak można podsumować wyjątkowe
warsztaty ceramiczne, które odbyły się 7 marca.
Uczestniczki miały okazję nie tylko rozwijać swoje umiejętności
artystyczne, ale także delektować się chwilą spędzoną w wyjąt-
kowej atmosferze kreatywności.

Pod czujnym okiem Pani Agaty, doświadczonej instruktorki,
uczestniczki miały okazję w pełni zanurzyć się w świat rzeźbie-
nia i formowania gliny. Wszystko dzięki temu, że w chojnow-
skim Domu Kultury znajduje się specjalnie przygotowany piec
do ceramiki, umożliwiający wypał powstałych dzieł. Jednak
warsztaty były nie tylko czasem pracy nad glinianymi dziełami.
Szczególnym elementem wydarzenia był muzyczny akompa-
niament - saksofonista pan Oleksandr dostarczał uczestniczkom
dodatkowej inspiracji, grając piękne melodie w tle. Dźwięki
przeplatały się z konwersacjami, tworząc niezwykłą harmonię,
która doskonale wpisywała się w atmosferę wyjątkowego dnia.

Atrakcyjny Tydzień Kobiet
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Do usług Szanownej PaniDo usług Szanownej Pani
To tytuł zaproponowanej na 8 marca kinowej projekcji.
Dramat, komedia, romans – czyż może być odpowiedniejszy
splot gatunku na Dzień Kobiet? Publiczność w doskonałych
nastrojach opuszczała salę kinową, znak to, że film się podobał,
a chojnowscy widzowie mogą z dumą opowiadać, że obejrzeli
produkcję, której polską premierę zapowiedziano na 7 czerwca.

Światła, dźwięk, akcja Światła, dźwięk, akcja 
– na scenie „Brunetki, blondynki”…– na scenie „Brunetki, blondynki”…
W sobotni wieczór krakowscy artyści scen muzycznych zapre-
zentowali w MOKSiR świat pełen emocji, intryg i romansów
podczas spektaklu muzycznego "Brunetki, blondynki". 
Przed wejściem do sali koncertowej na widzów czekała video-
budka 360, która stanowiła niemałą atrakcję tego wyjątkowego
wieczoru. Goście mieli okazję wykonać oryginalny pamiąt-
kowy filmik z bliskimi osobami.
Scena sali widowiskowej MOKSiR stała się areną dla niez-
wykłej historii miłosnej, opowiedzianej przy dźwiękach mniej 
i bardziej znanych utworów muzycznych. Tytułowe brunetka 
i blondynka wplątały się w perypetie miłosne z pewnym przys-
tojnym brunetem o wyjątkowym wokalu.

Na scenie zobaczyliśmy pochodzącą z Chojnowa Maję Grześ-
kowiak, która porwała publiczność swoją charyzmą i nieprze-
ciętnym głosem. Jej towarzyszką była Aga Pudło, czarująca
niezwykle czystym wokalem, a scenicznym amantem był Jan
Piwowarczyk, który oczarował widownię swoim wykonaniem
piosenki „Brunetki, Blondynki”. Artystom akompaniował pia-
nista Przemysław Zarabski.
- Publiczność chojnowska jest bardzo bliska naszemu sercu.
Występujemy tu już piąty rok z rzędu i zawsze te powroty tutaj 
z początkiem marca są dla nas bardzo inspirujące. Miło wspo-
minane są przez nas te wyjazdy - powiedziała Agnieszka Pudło. 
Artyści złożyli także podziękowania dla Burmistrza Jana Ser-
kiesa za zaproszenie, a także dyrektor MOKSiR Paulinie
Wrzeszcz i redaktor naczelnej „Gazety Chojnowskiej” Emilii
Grześkowiak za pomoc i wsparcie w organizacji wydarzenia.

Spektakl miał doskonale skomponowany repertuar, obejmujący
różnorodne gatunki i style. Od romantycznych ballad po ener-
getyczne utwory. Muzyczne aranżacje były dopracowane 
w najmniejszym szczególe, co sprawiło, że publiczność prze-
niosła się w świat zmysłowych dźwięków i poruszających teks-
tów piosenek.
"Brunetki, blondynki" to wydarzenie, które nie tylko dostarczyło
znakomitej rozrywki, ale również przypomniało o sile kobiet 
i ich zdolności do budowania wyjątkowych relacji. 

Tybetański relaksTybetański relaks
Tydzień Kobiet zakończyła sesja przy dźwiękach mis tybetańs-
kich. Muzykoterapia to jeden z najbardziej znanych sposobów
na relaks całego ciała.
Terapia dźwiękiem przynosi ukojenie i spokój. Tybetańskie
misy i gongi są w tej kuracji niezastąpione. Gong ma niezwyk-
le silne wibracje, misy wydają dźwięki o wszystkich częstotli-
wościach mających znaczący wpływ na nasz organizm. Głę-
bokie brzmienia otulają ciało i umysł prowadząc do poczucia
absolutnego relaksu…
Czy tak czuły się Panie, które skorzystały z tego seansu?

Drogie Kobiety - mamy nadzieję, że bawiłyście się
doskonale i znalazłyście w TYGODNIU KOBIET chwilę
dla siebie!

eg, k.sz.



Chojnowskie DzieciakiChojnowskie Dzieciaki

Martunia Wiśniewska ma roczek i jest
zodiakalną Rybką. Dźwiga krzesełka,
odkręca śrubki, lubi spacery z babcią 
i kabanoski.

Atrakcyjny Tydzień KobietAtrakcyjny Tydzień Kobiet


